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IFPS/07/13
Kajetany, dn. 04.02.2013 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/07/13 – DOSTAWA WRAZ Z MONTAŻEM 4 SZT. KABIN AUDIOMETRYCZNYCH DO ŚWIATOWEGO CENTRUM SŁUCHU
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści kabiny audiometryczne Typ 1, Typ 2 oraz Typ 3 bez paneli gniazd z minimum 6 złączami żeńskimi stereo typu jack obustronnie? Kabiny będą wyposażone w przepust na kable do bezpośredniego połączenia przetworników urządzeń audiometrycznych z tymi urządzeniami bez dodatkowych strat sygnałów na złączach panelu.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający oczekuje kabin  spełniających wymogi przedstawione w specyfikacji.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści kabiny audiometryczne Typ 1, Typ 2 oraz Typ 3 z drzwiami pełnymi? Kabiny będą wyposażone w okna w ścianach kabin wg usytuowania przedstawionego na rysunkach zamawiającego.
Odpowiedź: Wymóg okna drzwiowego dotyczy tylko kabiny TYP 1. Dla Kabin TYP 2 i TYP 3 Zamawiający dopuszcza drzwi pełne (bez okna). 
Pytanie 3
Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga kabin Typ 1, Typ 2 oraz Typ 3 z ochroną przeciwzakłóceniową dla częstotliwości radiowych? Czy wystarczającą wartością będzie spełnienie ochrony elektrostatycznej?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia wymogu ochrony przeciwzakłóceniowej dla kabin Typ 1 i Typ 2 . Dla kabin Typ 3 taki wymóg nie występuje w specyfikacji.
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści kabiny audiometryczne Typ 1, Typ 2 oraz Typ 3 spełniające wartości izolacyjności akustycznej bez konkretnego wskazania wartości współczynnika pochłaniania dźwięku dla poszczególnych pasm częstotliwości? 
Odpowiedź: Nie , Zamawiający oczekuje kabin spełniających parametry zamieszczone w specyfikacji.
Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści kabiny audiometryczne Typ 1, Typ 2 oraz Typ 3 o wartościach izolacyjności akustycznej o poniższych wartościach? 
	Hz
	125
	250
	500
	1K
	2K
	4K
	8K

	dB
	25
	33
	47
	51
	51
	56
	61


Odpowiedź: Nie , Zamawiający oczekuje kabin spełniających parametry zamieszczone w specyfikacji.
Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści kabinę Typ 1 o rozmiarach:

Zewnętrznych: szerokość / głębokość / wysokość: 
3250 / 3250 / 2500 mm ?
Wewnętrznych: szerokość / głębokość / wysokość: 
3000 / 3000 / 2200 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kabin  spełniających wymogi przedstawione w specyfikacji. Wymiary muszą mieścić się w granicach tolerancji zamieszczonych w specyfikacji.
Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści kabinę Typ 2 o rozmiarach:

Zewnętrznych: szerokość / głębokość / wysokość: 
2650 / 2050 / 2300 mm ?

Wewnętrznych: szerokość / głębokość / wysokość: 
2400 / 1800 / 2000 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kabin  spełniających wymogi przedstawione w specyfikacji. Wymiary muszą mieścić się w granicach tolerancji zamieszczonych w specyfikacji.
Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści kabinę Typ 3 o rozmiarach:

Zewnętrznych: szerokość / głębokość / wysokość: 
1450 / 1050 / 2300 mm ?

Wewnętrznych: szerokość / głębokość / wysokość: 
1200 / 800 / 2000 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kabin  spełniających wymogi przedstawione w specyfikacji. Wymiary muszą mieścić się w granicach tolerancji zamieszczonych w specyfikacji.
Pytanie 9
Dotyczy Kabiny Typ 3: Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie kabiny, dla której obciążenie stropu nie przekracza 570 kg/m2?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kabiny Typ 3, dla której obciążenie stropu nie przekracza 570 kg/m2.
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